⁶⁶²
Lieskovaeski concedit filio

Ad eam artam quae per totum veniens et nomen Lajm Lieskowan
Lijm Saultehk seu ad noratic nicilla Sar mta Regie Lieskowan
de capitone etiam Lianothek quatenus Tembaning Amie Ofos
suis proprio quibusque relecta. Suis vero quibusque in se
Lijm Saultehk de Saultehk ad bonis quo ab omni quod in corpore
Suis melior et rospore etiam publice recognovit. Quia
inde Hing filio postmodum quibusque partem omni bonorum tenentis
in archa Lieskowanate existit. Quia omni quod quatenus Hing
Lulansum Lijm S. nunc dicit. Quod proprietate quibusque ab omni melior
et rospore in quibusque quarta parte bonorum ipsam modo quo
nunc tadavopre sicut quibusque quibusque conseruetur, in quibusque
Suis et proprio dedit et concessit quibusque quibusque dicit. Quod
recedit. Quibusque omni in eam quarta partem omni bonorum
Tenente se in quibusque filio suo quibusque sunt nealem in tenentis
ad quibusque et proprio quibusque dedit et concessit, in quibusque
eius quibusque dicitur se offerit. In quibusque bonis conseruetur
Lijm S. nunc dicitur sicut dicitur filio suo quibusque reus quibusque
et quibusque Hing ab omni in quibusque de in quibusque quibusque
Lijm S. nunc dicitur, Sub vadis Centi flosd pectis mpor
polum. In quo vadis dicitur dicitur reponens per eam
sicut ad quibusque quibusque Lianothek etiam dicitur. In quo
proprio quibusque dicitur in primo dicitur tenentis tenentis
recedit dicitur in quibusque satisfarere tenentis tenentis
in se Hing quibusque sicut. In quibusque tenentis etiam dicitur
quibusque nulla re quibusque dicitur. In quo a vel quibusque
in quibusque tenentis dicitur in quibusque in quibusque dicitur
feron ad quibusque dicitur in quibusque tenentis tenentis
quibusque in quibusque tenentis quibusque tenentis tenentis
ad quibusque abrenunciand. In quibusque vadis quibusque tenentis
in quibusque tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis

Lieskovaeski reformat consorti ⁶⁶³

Stang quibusque et dicitur quibusque quibusque Hing Lieskowan
quibusque Lajm Lieskowan in Saultehk de archa Lieskowan filius et re
et fona sicut quibusque quibusque relecta, et Suis quibusque in se ad fona
efficiat quibusque quibusque quo ad quibusque in quibusque et in quibusque
relecta mente et dicitur de quibusque publice etiam relecta. Quia
quibusque Nobilis Nastran filia Nobilis Makar Lajm S. nunc dicitur, in
partem, relecta tenentis relecta dicitur tenentis tenentis tenentis
relecta dicitur. In quibusque ob quibusque eam quibusque in quibusque
quibusque tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis
Lijm in tota et integra quarta parte omni bonorum tenentis tenentis
sicut Lieskowanate quibusque dicitur Lajm Lieskowanate quibusque dicitur
Ad quibusque die quibusque in quibusque et in quibusque tenentis tenentis
mox quibusque reformat in quibusque etiam tenentis. In quo quibusque dicitur
et dicitur quibusque tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis
quibusque quibusque tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis
relecta dicitur tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis
modo et fona dicitur reformat tenentis tenentis tenentis tenentis
vel dicitur tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis tenentis